

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 025/2024

**A B BARBOSA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.150.046/0001-02 - Endereço: R
ELPIDIO MILHOMEM - CEP: 65970000 - UF: MA - Município: Porto Franco - Telefone: (99) 99141-6986**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SACOS DE CIMENTO DE 50KG	POTY	POTY	100 UN	R\$ 52,50	R\$ 5.250,00
0002	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BANZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM	DIVERSO	SOAÇO	20 UN	R\$ 47,70	R\$ 954,00
0003	COLUNA 3/8 "10MM" 6M	DIVERSO	DIVERSO	60 UN	R\$ 164,90	R\$ 9.894,00
0004	TIJOLO CERAMICO LAMINADO	DIVERSO	SÃO PEDRO	6.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 7.500,00
0005	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE	DIVERSO	DIVERSO	40 M³	R\$ 294,50	R\$ 11.780,00
0006	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL)	DIVERSO	DIVERSO	40 M³	R\$ 225,50	R\$ 9.020,00
0007	CERÂMICA 60 X 60CM, PISO PORCELANATO, URBANUS NATURAL RET, PEI 5	DIVERSO	EMBRAMANCO	300 M	R\$ 49,50	R\$ 14.850,00
0008	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	DIVERSO	SUPERMASSA	800 KG	R\$ 39,75	R\$ 31.800,00
0009	REJUNTE CIMENTICIO	DIVERSO	QUARTZOLIT	20 KG	R\$ 12,90	R\$ 258,00
0010	PORTA DE ABRIR / GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA DE 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA FRISADA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO EM PADRAO MADEIRA	DIVERSO	PORTELLO	2 UN	R\$ 275,00	R\$ 550,00
0011	VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, LINHA STYLUS	DIVERSO	ICASA	6 UN	R\$ 469,00	R\$ 2.814,00
0012	MICTORIO INDIVIDUAL, SIFONADO, DE LOUCA BRANCA, SEM COMPLEMENTOS	DIVERSO	ICASA	4 UN	R\$ 424,90	R\$ 1.699,60
0013	SIFÃO AJUSTÁVEL PARA LAVATÓRIO COPO METALIZADO 1 X 1 1/2	DIVERSO	KRONA	6 UN	R\$ 14,90	R\$ 89,40
0014	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA DE COZINHA, 3 1/2", CROMADA	DIVERSO	LEROY	6 UN	R\$ 27,00	R\$ 162,00
0015	LAVATÓRIO / CUBA DE SOBREPOR RETANGULAR SEM MESA, EM LOUÇA BRANCA, 50 X 40CM	DIVERSO	ICASA	6 UN	R\$ 3,10	R\$ 18,60
0016	REGISTRO GAVETA BRUTO, C/ VOLANTE, D = 25MM (1")	DIVERSO	DECA	6 UN	R\$ 59,00	R\$ 354,00
0017	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4"	DIVERSO	DECA	6 UN	R\$ 65,50	R\$ 393,00
0018	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML	DIVERSO	LYOR	6 UN	R\$ 35,00	R\$ 210,00
0019	PAPELEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO	DIVERSO	LYOR	6 UN	R\$ 41,50	R\$ 249,00
0020	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL, MAXROLL, OU SIMILAR CAPCIDADE 5 L	DIVERSO	LEROY	6 UN	R\$ 159,00	R\$ 954,00
0021	TORNEIRA METALICA CROMADA, DE MESA/BANCADA, PARA COZINHA, BICA MOVEL, COM AREJADOR, 1/2" OU 3/4"	DIVERSO	LEROY	6 UN	R\$ 99,90	R\$ 599,40
0022	RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 150 X 150 MM	DIVERSO	BOGNAR	15 UN	R\$ 49,90	R\$ 748,50
0023	PORTA EM MADEIRA DE LEI MUIRACATIARA COM ALMOFADAS - 80 X 210CM	DIVERSO	PORTELLO	6 UN	R\$ 324,90	R\$ 1.949,40
0024	PORTA EM MADEIRA DE LEI MUIRACATIARA COM ALMOFADAS - 70 X 210CM	DIVERSO	PORTELLO	4 UN	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
0025	JANELA EM POLICARBONATO, CHAPA ANTIVANDALISMO E=6MM, FIXA, MOLDURA EM BARRA CHATA DE FERRO, CONFORME PROJETO J15 DIM. 2,00X1,00M	DIVERSO	BELFORT	4 UN	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
0026	JANELA EM ALUMÍNIO DO TIPO MOLDURA, FIXA, COR NATURAL, LINHA 25. EXCLUSIVE VIDRO 30X30	DIVERSO	BELFORT	6 UN	R\$ 285,00	R\$ 1.710,00
0027	ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2" X 40 CM	DIVERSO	BOGNAR	12 UN	R\$ 15,90	R\$ 190,80
0028	TOMADA DUPLA, DE EMBUTIR, PARA USO GERAL, 2P+T, ABNT, 20A, INCLUSIVE PLACA EM PVC	DIVERSO	TRAMONTINA	12 UN	R\$ 15,50	R\$ 186,00



0029	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO SIMPLES + 01 SEÇÃO PARALELA, DE EMBUTIR, COM PLACA	DIVERSO	TRAMONTINA	12 UN	R\$ 12,90	R\$ 154,80
0030	TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL, P/ ÁGUA, MARROM, D= 25MM	DIVERSO	TIGRE	100 M	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
0031	TUBO PVC RIGIDO BRANCO P/ESGOTO PREDIAL D= 50MM	DIVERSO	TIGRE	100 M	R\$ 89,50	R\$ 8.950,00
0032	TUBO PVC RIGIDO SÉRIE REFORÇADA P/ESGOTO PREDIAL E AGUAS PLUVIAIS, D= 100MM	DIVERSO	TIGRE	30 M	R\$ 104,90	R\$ 3.147,00
0033	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GR	DIVERSO	TIGRE	6 UN	R\$ 124,90	R\$ 749,40
0034	JOELHO 45° PVC SANITARIO D= 50MM	DIVERSO	TIGRE	20 UN	R\$ 15,50	R\$ 310,00
0035	JOELHO 90° PVC RIGIDO SOLDAVEL E C/ROSCA, D= 25MM X 1/2"	DIVERSO	TIGRE	20 UN	R\$ 4,50	R\$ 90,00
0036	FORRO ACÚSTICO EM PLACAS DE FIBRA MINERAL DIM.1200X600X16MM, ABSORÇÃO SONORA NRC = 0,55, REFLEXÃO LUZ = 0,79, MARCA ARMSTRONG, REF. CLEAN ROOM, OU SIMILAR, RESIST. FOGO: CLASSE A. INCLUSIVE PERFIS METÁLICOS	DIVERSO	LEROY	300 M²	R\$ 99,49	R\$ 29.847,00
0037	LUMINÁRIA (CALHA) P/ LAMPADA FLUORESCENTE 4 X 40W/TUBULAR LED 18W A 20W	DIVERSO	LEROY	30 UN	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
0038	FIO COBRE ISOLADO BWF P/ 750V 2,5MM2	DIVERSO	NAMBEI	350 M	R\$ 1,79	R\$ 626,50
0039	HASTE ATERRAMENTO 3/4X3000MM 1045/COBRE BURNDY GCWR19L30	DIVERSO	NAMBEI	6 UN	R\$ 54,90	R\$ 329,40
0040	DISJUNTOR BIPOLAR 16 A, PADRÃO DIN (LINHA BRANCA), CURVA C, CORRENTE DE INTERRUPÇÃO 5KA	DIVERSO	STECK	8 UN	R\$ 15,50	R\$ 124,00
0041	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 12 DISJUNTORES DIN, 100 A	DIVERSO	FAME	3 UN	R\$ 127,50	R\$ 382,50
0042	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 250 A / 600 V, TIPO FXD	DIVERSO	STECK	3 UN	R\$ 59,90	R\$ 179,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 156.461,00	

Valor Total: R\$ 156.461,00

